PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

Processo Seletivo Público – Edital nº 12/2015

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental – 2015 (Lei Federal nº 11.129/2005)

A Coordenação da Comissão de Seleção do Programa de Residência Multiprofissional em

Saúde Mental, instituído pela PORTARIA/CCS/NESC Nº 01/2015 no uso de suas atribuições legais,

torna público, o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, referente ao Edital nº

01/2015, conforme quadros abaixo:

ENFERMAGEM

CPF NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA GERAL SITUAÇÃO

075579454-09
ANALINE DE SOUZA BANDEIRA

CORREIA 25 15 40 APROVADO

084120464-04
MARCIA PRISCILLA ALVES DE

ARRUDA 22 18 40 APROVADO

015883314-74 MARIANA PINTO ARAUJO 23 16 39 APROVADO

082278004-67
SABRINA BRENA ANDRADE DE

MEDEIROS NÓBREGA 22 15 37 APROVADO

076711444-28 RAYHANNA QUEIROZ DE OLIVEIRA 23 13 36 APROVADO

064436324-00
HANNA CAROLINA PADILHA DE

SIQUEIRA 21 12 33

 058436554-31 CAMILA NUNES SEIXAS 22 8 30

FARMÁCIA

CPF NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA GERAL SITUAÇÃO

088320874-13 RUHAMA ESTEVAM ALVES 17 14,33 31,33 APROVADO

054373764-05 YURI LIMA DE BARROS 20 8,33 28,33 APROVADO

065844154-06 TALITTA DANTAS DE ARRUDA 17 10,83 27,83 APROVADO

008354704-58 ALINE DOS SANTOS FRANÇA 17 10,33 27,33

PSICOLOGIA

CPF NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA GERAL SITUAÇÃO

053616064-30
ROSELANE PRISCILA FERREIRA

NASCIMENTO 23 16 39 APROVADO

080951094-44 LILIANE FELIX RIBEIRO DA SILVA 22 17 39 APROVADO

090542854-43
RAFAELA DE MORAIS XAVIER

MACHADO 22 17 39

APROVADO

051848474-21 GISELA OLIVEIRA ARAUJO UCHOA 24 13 37 APROVADO

007324283-78 BARBARA GREGORIO GOUVEIA 20 16 36 APROVADO

075999284-30 ELLEN KELLY MARINHO BARRETO 22 11 33

 033529823-09 ROSANE ANGELO OLIVEIRA 21 5 26

SERVIÇO SOCIAL

CPF NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA GERAL SITUAÇÃO

066139954-01 ANA KATARINA DE ARAÚJO 24 18,5 42,5 APROVADO

076716254-42
MARIA DO SOCORRO GOMES

CAMPOS MENDES 22 19 41 APROVADO

075509624-05 TALLITA RODRIGUES ENEDINO 19 18,5 37,5 APROVADO

062550204-36
DEBORA RAQUEL PEREIRA

CAVALCANTI 19 17,5 36,5 APROVADO

054293753-06 CARLA ALVES DOS SANTOS 21 15 36

 072531734-57 AYLLA MILANEZ PEREIRA 20 14 34

TERAPIA OCUPACIONAL

CPF NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA GERAL SITUAÇÃO

080399354-40 IVANICE JACINTO DA SILVA 19 15 34 APROVADO

082823334-92 AMANDA LUZIEK ALVES DIONISIO 19 14 33 APROVADO

090455564-05 THAMIRES ARAGÃO DE ARAUJO 18 11,8 29,8 APROVADO

073859334-67 JOYCE LUIZA BATISTA DE LIRA 20 6,5 26,5

 077143924-52 TAHINA SÁ DE ALMEIDA DANTAS 20 4 24

João Pessoa, 11 de março de 2015.

JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA

Coordenador da Comissão de Seleção

Residência Multiprofissional em Saúde Mental